eiusdem Leopoliensis existentes ipsos in negotiacione et mercaturis ipsorum impedirent in eorum 
et civitatis eiusdem destructionem. Tandem nos, revisis privilegiis et libertatibus civitatis predicte, 
de unanimi consiliariorum nostrorum consilio et voluntate decrevimus et presentibus decernimus, 
consules et communitatem predicte civitatis Leopoliensis circa eorum privilegia et libertates predictas 
conservandos esse et conservari debere, Armenos vero, Ruthenos et Iudeos atque alias naciones omnes 
predictos suburbanos nullomodo admittendos esse et admitti debere ad exercendas negociaciones 
et mercaturas supradictas, que essent in preiudicium civitatis predicte, nisi de contrario haberent 
privilegia talia per antecessores nostros concessa, que privilegiis civilibus deberent vel possent merito 
derogare, hoc tamen proviso, si alii suburbani, iurisdicioni civili immediate subiecti, mercaturam 
prefatam non exercebunt, alias in contrarium facientes, ipso facto, penas in privilegiis depositi 
civitatis eiusdem Leopoliensis expressas incurrent. Quocirca universis et singulis capitaneis nostris 
Leopoliensibus et aliis capitaneis, circum circa ubilibet consistentibus, eorumque vicesgerentibus, 
presentibus requirendo, mandamus, omnino habere volentes, quatinus Armenos, Ruthenos et Iudeos 
aliasque naciones omnes predictas mercataras et negociaciones predictas exercentes depositumque 
civitatis prescripte transgredientes, ubicunque eos comperieritis, arrestetis et pro excessu iuxta 
privilegia depositi civitatis eiusdem castigetis et puniatis, consulibus suprascriptis consilium et 
auxilium necessarium ad hoc daturi. Harum quibus sigillum nostrum est subappensum testimonio 
literarum. Datum Leopoli feria sexta festi Conceptionis beatissime virginis Marie, anno Domini 
millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo, regni nostri sexto.

Idem ipse Vincencius vicecancellarius subscripsit.
Relacio venerabilis Vincencii de Przeramb regni Polonie vicecancellarii.

1 оригінал ще у 60-х рр. XIX ст. знаходився у львівському архіві, див.: ЦдіаУл. – Ф.52, оп.2, спр.1342 
(інвентар і.вагилевича), арк.94 (№348). опис: пергамент 23х31 см., на шовковому жовто-червоно-
голубому шнурку мала воскова канцлерська печатка.
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н ольбрахт, Божою ласкою король (титулатура). Повідомляємо змістом даної 
грамоти всім, кому потрібно, сучасникам та прийдешнім. Що ми бачили привілеї та 
вільності райців та всієї громади нашого міста львова, котрі (вони) нам показали, 
уклінно скаржачись, що вірмени, українці та євреї й інші нації, які знаходяться на 
передмістях того міста львова, перешкоджають у їхній торгівлі та купецтві для